

صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی افق رسانه بويا **دبير تحريريه:** نينايم نجفي
بنیانگذار: زنده یاد دکتر اصغر نعمتی **سیاسی:** آرمان سلیمی
مدیر مسئول: پدram یاک آیین **اثری:** امیر مهدی نعمتی
سر دبیر: احمد رضامسودی **شهرستان:** حسن چشمی
دبیر سایت: حسین خندک **اقتصاد کلان:** مدیقه بهزاد پور

تلفن تحریریه: ۶۶۳۵۷۲۶-۶۶۱۱۱۷۲
تلفن سازمان آگهی ها: ۶۶۳۵۷۲۵
آدرس: سنزخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان آفر، پلاک ۷، طبقه سوم شرقی

تجارت آنلاین: www.tejaratonline.ir **پست الکترونیک تحریریه:** tejarateditor@gmail.com **پست الکترونیک سازمان آگهی ها:** tejaratnews@gmail.com

بانک و بیمه: شهره حقی
صفحه آخر: آذین نعمتی
کاشورزی: آیلین سیروس
واحد فنی: مدیر فنی: امیر شریف
صفحه آرا: فاطمه عبدالعزیزه

سازمان آگهی ها:
مدیر بازرگانی: مریم کاظمی - ۶۶۳۵۷۲۵
شهرستان ها: حسن چشمی
فکس: ۶۶۳۵۷۲۵-۶۶۴۱۰۲۲

تلفکس: ۶۶۳۱۰۲۲
سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰ ۷۱۱ ۸۸۸
لینوگرافی و چاپ: گل آذین ۶۶۷۹۱۳۵-۶۶

تجارت

روزنامه صبح ایران
 اقتصادی، سیاسی و اجتماعی

چهارشنبه ۲۳ اسفند ۱۴۰۲ • ۲۹۴۵ شماره • ۸page • 13 Mar 2024 • Wed

www.tejaratonline.ir @tejaratdaily @tejaratdaily

آیین نامه اخلاق حرفه‌ای «تجارت» را در سایت روزنامه ببینید.



نمایشگاه کشتیهای پلیس آگاهی استان البرز- ایسنا

تجدید مزایده عمومی

شهرداری اندیشه در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۰۵،۲۴۳،۲۰۲۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۲ موضوع ابلاغ بند ۴ صورتجلسه شماره ۱۱۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۲ شورای اسلامی شهر اندیشه، نسبت به فروش داراییهای غیر منقول از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط اقدام نماید.

۱- موضوع مزایده:
 عبارت است از فروش یک قطعه زمین با کاربری ورزشی واقع در انتهای خیابان شهید همت فاز ۵ شهر اندیشه

۲- شرایط فروش:
 فروش ملک مذکور به صورت اقساطی بوده و مبلغ پایه کارشناسی رسمی دادگستری به شماره ۹۹۲۰۲۲۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۲ به شرح جدول ذیل می باشد:

ردیف	مساحت (متر مربع)	قیمت پیشنهادی پایه مزایده به صورت ۵۰ درصد + مابقی بصورت اقساط ۳۶ ماهه (ریال)
۱	۲۴۲۵	۲۱۸/۵۷۱/۹۲۸/۶۱۲

ب) ضمانت نامه بانکی
تذکر ۱- ضمانت نامه های بانکی می باشد در زمان بازگشایی دارای اعتبار بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد و همچنین می باید طبق فرمهای قابل قبول تنظیم شود.
تذکر ۲- به پیشنهادهایی که سپرده شرکت در مزایده آنها به غیر از موارد فوق باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد ...

۴- مهلت و محل دریافت اسناد مزایده:
 از تاریخ انتشار آگهی لغایت پایان ساعت اداری چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۱ و محل دریافت آن صر فا از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir میباشد. مهلت و محل تسلیم پیشنهادات
 متقاضیان می بایست تا پایان ساعت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۶ پیشنهاد قیمت خود را در سامانه تدارکات الکترونیک www.setadiran.ir بارگذاری نموده و اصل ضمانت نامه را به واحد دبیرخانه شهرداری تحویل و شماره ثبت پاکت الف دریافت نمایند.
تذکر: صرفا اسناد پاکتهای پیشنهاد (ب) و (ج) دارای امضای الکترونیکی مورد پذیرش است. در جلسه بازگشایی پاکت های (ب) و (ج) اسناد فیزیکی (کاغذی) و اسناد فاقد امضای الکترونیکی به هیچ وجه مورد پذیرش نیست.
۶- مدارک لازم جهت دریافت اسناد مزایده:
 متقاضیان جهت دریافت اسناد می بایست از طریق سامانه ستاد نسبت به خرید اسناد شرکت در مزایده اقدام نمایند.
۷- زمان بازگشایی پیشنهادها:
 بازگشایی پیشنهادات روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۷ می باشد.
۸- شهرداری اندیشه در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار می باشد.
۹- هزینه درج آگهی در روزنامه به عهده برنده مزایده می باشد.

بهرروز کاویانی شهردار شهر اندیشه

فیلم «پرویزخان» را گروهی ببینید

تهیه کننده فیلم «پرویز خان» مردم را به تماشای این فیلم در سینماها دعوت و تاکید کرد: تجربه گروهی دیدن «پرویز خان» قابل مقایسه با تماشای فردی و پای تلویزیون نیست. فیلم سینمایی «پرویز خان» که بخشی از زندگی مرحوم پرویز دهداری را روایت می کند، به نویسندگی و کارگردانی علی ثقفی و تهیه کنندگی عطا پناهی ساخته شده که پس از حضور در چهل و دومین جشنواره فیلم فجر و نامزدی در ۹ رشته برای دریافت سیمرغ بلورین و کسب دو سیمرغ بلورین بهترین فیلم اول و بهترین تدوین و دیپلم افتخار بهترین فیلمنامه به اکران نوروز رسیده است. عطا پناهی در آستانه اکران این فیلم در گفت و گویی با ایسنا از انگیزه ها برای ساخت این فیلم و تجربه گروهی تماشای این فیلم در سینماها گفت. او

اوسمار: می خواهیم با استقلال هم امتیاز شویم

سر مربی تیم فوتبال پرسپولیس درباره داریی صد و سوم گفت: برای ما خیلی مهم است که با استقلال هم امتیاز شویم. بازی خیلی احساسی است و تمرین کردیم که بچه ها خودشان را آرام نگه دارند و خیلی راحت بازی را انجام بدهند. به گزارش ایسنا، اوسمار وپه را، سر مربی تیم فوتبال پرسپولیس، در نشست خبری پیش از بازی داریی تهران گفت: قبل از اینکه درباره بازی صحبت کنم می خواستم بگویم همه کسانی که در رسانه کار می کنند باید کار مثبتی انجام دهند. انهایی که وضعیت مالی بهتری دارند باید بتوانند به افرادی که این روزها نیازمند هستند کمک کنند. امیدوارم که بچه های فوتبالی به افرادی که در سیستان و بلوچستان گرفتار سیل هستند کمک کنند. او درباره بازی فردا هم گفت: خیلی برای ما خوشحال کننده است که در این بازی شرکت می کنم. تمام کسانی که طرفدار فوتبال هستند فردا به این بازی نگاه می کنند. امیدوارم برای افرادی که در ورزشگاه و خارج از آن هستند یک بازی شگفتناک باشد؛ یک بازی که خیلی برای قهرمانی مهم است. برای ما خیلی مهم است که با استقلال هم امتیاز شویم. بازی خیلی احساسی است و تمرین کردیم که بچه ها خودشان را آرام نگه دارند و خیلی راحت بازی را انجام بدهند. ما هم و هم حریف می دانیم که از تک تک موقعیت ها باید استفاده کنیم. «برنامه بازی فردای پرسپولیس بازی هجومی است؟» اوسمار در پاسخ به این سوال گفت: فوتبال برای من



تجارت آنلاین

آخرین اخبار و تحلیل روز اقتصادی را در پایگاه اینترنتی تجارت آنلاین بخوانید

www.tejaratonline.ir

افتتاح و آغاز عملیات اجرایی همزمان ۴۳ پروژه محرومیت زدایی در کلان شهر شیراز

در بیست و چهارمین مرحله از جهش عمرانی؛

امروز محرومیت زدایی از مرحله شعار خارج شده و به مرحله مطالبه گری رسیده، گفت: محرومیت زدایی در کلان شهر شیراز ساختارمند شده و طبق یک اصول و چارچوب در حال حرکت است. اسدی همچنین تاکید کرد: شهرداری تمهیدی ندارد که می تواند کل محرومیت زدایی در شیراز را برطرف کند و کسی هم چنین ادعایی ندارد و دستگاه های اجرایی، نهادها و دولت باید برای رفع محرومیت کمک کنند. سید مریم حسینی، رئیس کمیته محرومیت زدایی شوروی اسلامی شهر شیراز نیز در ادامه این آیین گفت: پس از احصاء نیازها، تدوین سند، مصوبات مختلف و دستورالعملها در حوزه محرومیت زدایی اکنون به جای رسیدیم که در قرارگاه شرایط خاص محرومیت زدایی بررسی می شوند. وی با تصریح بر این موضوع که محرومیت زدایی تنها کاری عمرانی نیست بلکه بخش فرهنگی و مالی را هم درگیر کرده است، افزود: اعتقاد شهردار شیراز بر این است که در بحث محرومیت زدایی در ابتدا کار قرار داریم. حسینی ادامه داد: پس از شروع به کار کمیسیون محرومیت زدایی شوروی اسلامی شهر شیراز متوجه شدیم که باید یک سند تدوین کنیم، چرا که نقاط کوری در محلات وی عنوان کرد؛ اکنون برای نقاط کور چاره اندیشی شده و شرایط به گونه ای جلورفته که فعالیتها و پروژه های به روز در حوزه محرومیت زدایی اجرایی می شود. رئیس کمیته محرومیت زدایی شوروی اسلامی شهر شیراز همچنین به موضوع توانمندسازی زنان خانوار در محلات، ایجاد کارگاه های اشتغال زایی توسط سپاه، مسئله اعتیاد و ... اشاره و تاکید کرد: کمیته محرومیت زدایی با رویکرد عدالت اجتماعی در این باره ورود کرده است و امید است شاهد تداوم شادی مردم محلات محروم شهر باشیم. سرهنگ مجید علی پور، جانشین فرمانده سپاه فجر فارس در قرارگاه حضرت احمد بن موسی (ع) نیز در این مراسم بیان کرد: امروز شاهد گام بلند شهرداری کلانشهر شیراز در افتتاح و با آغاز عملیات اجرایی پروژه های محرومیت زدایی هستیم. وی افزود: طی سال های اخیر با توجه به تاکیدات رهبر معظم انقلاب مبنی بر «شیراز، سومین شهر ملی است (ع) در ایران فعالیتهای «دستگاه های مختلف برای تحقق منویات حرم اهل بیت را در دستور کار قرار دادند که در مجموعه سپاه قرارگاه احمد بن موسی (ع) باهدف رفع محرومیتها و کاهش آسیب های اجتماعی راه اندازی شد.

علی پور تصریح کرد: یکی از موفقیت های حاصل شده با راه اندازی این قرارگاه، تعامل بسیار مطلوب شورا و شهرداری در موضوع رفع محرومیتها بود. وی عنوان کرد: شهرداری شیراز در موضوع رفع محرومیتها، فراتر از حوزه اختیارات عمل کرد و برای نخستین بار در کشور بخشی از بودجه عمرانی شورا و شهرداری شیراز به اجرای پروژه های محرومیت زدایی محلات مناطق یازده گانه اختصاص داده شد. گفتنی است، در خاتمه این مراسم از اسناد باقی مانده محرومیت زدایی محلات مناطق ۱۱ گانه شیراز رونمایی شد. بنا بر این گزارش، در بیست و چهارمین مرحله از جهش عمرانی کلان شهر شیراز، به صورت هم زمان ۴۳ پروژه محرومیت زدایی در مناطق یازده گانه شهرداری شیراز با اعتبار ۷۸۶۹ میلیارد ریال با حضور مدیران شهری و یاوران شورا و شهروندان افتتاح و کلنگ زنی شد. اجرای عملیات لوله گذاری کوچه ۱۳۰۷ یابوردی یک ترمیدان اول، اجرای عملیات لوله گذاری فاز دو خیابان مهدی آباد قصر دشت در منطقه یک با اعتبار ۱۱۸۰۲ میلیارد ریال، اجرای عملیات زیرسازی، کانیوگازاری و آسفالت معابر، گودشیری و دباغی، اجرای عملیات زیرسازی، کانیوگازاری و آسفالت معابر، گودشیری و دباغی، کوچه ۱۸ رحمت، کوچه ۱۹ ب و ۹/۲۹ و ۱۱/۲۹ محراب و کوچه ۶/۲ خیابان شهید اسلامی و کوچه ۸ و ۱۱ خیابان شهید شجاعی در منطقه ۲ با اعتبار ۱۱۷۰۴ میلیارد ریال در این مراسم به بهره برداری رسید. در منطقه ۲ عملیات اجرایی پروژه های لوله گذاری کوچه های ۱۸، ۲۲، ۲۰، ۲۴ و کدیور و لوله گذاری ۱۰ متری اول و دوم شیخ علی چوپان با اعتبار ۱۳۵۰۷ میلیارد ریال نیز آغاز شد. گفتنی است، در منطقه ۳ شهرداری نیز پروژه های محرومیت زدایی شامل عملیات زیرسازی، کانیوگازاری و آسفالت معابر محدوده یک سدی (براقتاب سدی) و شهرک رک آباد با اعتبار ۲۴۰ میلیارد ریال افتتاح و عملیات اجرایی محرومیت زدایی محله کاوه و شاهینجان و محرومیت زدایی شهرک سعدی (جدید) این منطقه با اعتبار ۲۰۰ میلیارد ریال آغاز شد. همچنین در این مراسم، در منطقه ۴ شهرداری پروژه های لوله گذاری بلوار بیت المقدس و زیرسازی و آسفالت محله کشن با اعتبار ۱۴۰ میلیارد ریال به بهره برداری رسید. در منطقه ۵ شهرداری شیراز پروژه های عملیات جدول گذاری، کانیوا، دال و زیرسازی و آسفالت ده دوده، ابوذر غفاری، فاضل، مبین، دولت شرقی و بنی هاشمی با اعتبار ۴۰ میلیارد ریال نیز به بهره برداری رسید و عملیات اجرایی پروژه لوله گذاری خیابان بنی هاشمی با اعتبار ۱۷۰ میلیارد ریال در این محله آغاز شد. در منطقه ۶ شهرداری کلان شهر شیراز هم پروژه ساماندهی کانال آب های

سطحی جوادیه حداقل شهرک جوادیه و پردیس با اعتبار ۸۵ میلیارد ریال به بهره برداری رسید. در منطقه ۷ نیز عملیات بهسازی و آسفالت معابر محله دستخضر، عملیات لوله گذاری ادامه خیابان سهل آباد شرقی، عملیات بهسازی بلوار ولایت و منشعبات و همچنین سرپوشیده کردن کانال روباز واقع در وزر آباد بلوار ولایت با اعتبار ۴۷۵۰۶ میلیارد ریال افتتاح و عملیات اجرایی لوله گذاری سهل آباد ۲ جناز اراضی حاج مصلح، پیاده روستازی و مناسب سازی محلات احمدآباد، سهل آباد و سطح منطقه، لوله گذاری دفع آب های سطحی از کوچه ۲۸ تا کوچه ۲۷ نصر شرقی، بهسازی، زیرسازی و آسفالت معابر محله وزیر آباد، بهسازی، زیرسازی و آسفالت معابر بلوار اتحاد، بهسازی، زیرسازی و آسفالت معابر محله سهل آباد، بهسازی، زیرسازی و آسفالت معابر محله احمدآباد صفاد و بهسازی، زیرسازی و آسفالت بلوار اتحاد فاز ۱ با اعتبار ۱۱۸۲۰۶ میلیارد ریال آغاز شد. در منطقه ۸ نیز پروژه کف سازی و بهسازی محله لب آب، کف سازی و بهسازی محله چابارخانه و کف سازی و بهسازی محله درب شازده با اعتبار ۳۱۰ میلیارد ریال افتتاح و عملیات اجرایی کف سازی و بهسازی و چداره سازی دروازه اصفهان خیابان شهید فروردین با اعتبار ۲۵۰ میلیارد ریال آغاز شد. در ادامه این مراسم بصورت ویدئو کنفرانس در منطقه ۹ شهرداری شیراز پروژه های پیاده روستازی شهرک مهدی آباد، لوله گذاری دفع آب های سطحی کمربندی (شرق شهرک مهدی آباد)، زیرسازی و روکش آسفالت شهرک های زیتون، مهدی آباد، سامان و همچنین تکمیل لوله گذاری کمربندی با اعتبار ۱۴۱۹۰۹ میلیارد ریال به بهره برداری رسید و کلنگ پروژه تکمیل لوله گذاری کمربندی (شرق شهرک مهدی آباد) با اعتبار ۱۲۰۷ میلیارد ریال به زمین زده شد. در منطقه ۱۰ هم پروژه زیرسازی و جدول گذاری، تهیه و بخش آسفالت در معیاد واقع در شهرک قصر قمشه و سطح منطقه و پروژه لوله گذاری آب های سطحی خیابان زیمینس و گویم (ضلع جنوبی جاده شیراز- سیدان) با اعتبار ۳۶۸۰۳ میلیارد ریال افتتاح شد و عملیات اجرایی پروژه های زیرسازی و جدول گذاری، تهیه و بخش آسفالت و اجرای آسفالت دستمزدی در محلات محروم سطح این منطقه و تکمیل، زیرسازی و پیاده روستازی خیابان جمهوری گویم (فاز ۲) با اعتبار ۲۰۲۱۰۳ میلیارد ریال آغاز شد. در منطقه ۱۱ نیز پروژه های محرومیت زدایی محله شاهینجان، پروژه های محرومیت زدایی محله پودنک و پروژه های محرومیت زدایی محله قناعت پیشه با اعتبار ۵۸۲ میلیارد ریال کلنگ زنی شد.